
Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky l Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

0,35*(1,5*2+1,35*2+1,4*2+1,35*2) 3,92

E0.04.19 : 2,6*(7,98*2+5,95*2+0,4*2)-0,8*1,97*2-2,0*1,1-1,5*1,35*3-1,4*1,35 
0,35*(1,5*6+1,35*6+1,4*2+1,35*2)

E0.04.20 : 2,6*(2,15*2+5,95*2)-0,8*1,97-1,4*1,35 
0,35*(1,4*2+1,35*2)

E0.04.21 : 2,4*(1,85*2+0,9*2)-0,7*1,97*2

E0.04.22 : 2,4*(0,8*2+1,85*2)-0,7*1,97

E0.04.23 : 2,4*(0,9*2+1,6*2)-0,7*1,97

E0.04.24 : 2,4*(2,7*2+1,2*2)-0,7*1,97

E0.04.25 : 2,4*(2,7*2+1,2*2)-0,7*1,97

E0.04.26-28 : 2,4*(3,18‘2+1,68*2)-0,7*1,97

E0.04.29 : 2,4*(1,53*2+1,1*2)-0,7*1,97-0,6*1,97

E0.04.30 : 2,4*(1,55*2+1,1*2)-0,6*1,97

E0.04.31 : 2,6*(2,28*2+3,98*2)-0,7*1,97-0,8*1,97*2-2.0*1,1

E0.04.32 : 2,6*20,85*2-0,8*1,97*5-0,6*1,97-1,2*1,97*3-0,9*1,97

E0.04.33 : 2,6*(17,23*2+2,3)-0,8*1,97*8-0,9*1,97*2-0,7*1,97*2

Mezisoučet

1-2NP v pásu 1m od bourané fasády : 
na strop :

Položka pořadí 115 : 695,30400 
na stěny:

Položka pořadí 119 : 804,88000

61,199
7,91

38,654
1,925

10,442
11.341 
10,621
17.341 
17,341 
21,949 
10,063 
11,538 
25,821 
90,493 
76,664

1403.426

695,304

804,88

, -•***
-tr-"

2NP nové kce:

m296 : 3,02*(1,58*2+0,85*2+1,3*2) 
m2302 : 3,02*(0,7+0,3)*2

22,5292čiř

r.

6,04

oo

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 150 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena/ MJmnožství Celkem

Mezisoučet

odečet míst s obkladem :

Položka pořadí 666 : 530,41520*-!

1523,7532

-530,4152

odečet míst s omyvatelným nátěrem : 
Položka pořadí 686 : 899,17310*-1 -899,1731

Mezisoučet -1429,5883

687 784161901R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná 899,17310 16,00|m2 14 386,77 800-784 RTS 17/1 RTS16/II

blok D :

D0.03.04 : 2,02*{3,6*2+5,85*2)-0,9*1,97-1,5*0,78*2 
0,35*(1,5*2+0,78*4)

DO.03,05 : 2,02*(3,75*2+5,85*2)-0,9*1,97-1,4*0,78-1,5*0,78 
0,35*(1,4+1,5+0,78*4)

D0.03.06 : 2,02*(3,9*2+5,85*2)-0,9*1,97-0,8*1,97-1,5*0,78-1,4*0,78 
0,35*(1,4+1,5+0,78*4)

D0.03.07 : 2,02*(2,25*2+5,85*2)-0,9*1,97-0,8*1,97-1,5*0,78 
0,35*(1,5*2+0,78*4)

D0.03.08 : 2,02*(3,6*2+5,95*2)-0,9*1,97-1,5*0,78-1,4*0,78 
0,35*(1,4+1,5+0,78*4)

D0.03.09 : 2,02*(4,0*2+5,95*2)-0,9*1,97-1,5*0,78*2 
0,35*(1,5*2+0,78*4)

D0.03.24 : 2,02*(3,43*2+5,85*2)-0,9*1,97-2,0*0,78 
0,4*(2,0+0,78*2)

Mezisoučet

blok D - rohová část:

DO.00.12 : 2,02*(2,0*2+5,85*2-1,1 )-0,8*1,97

34,065
2,142

34,749

2,107

33,779
2,107

28,205

2,142

34,547

2,107

36,085
2,142

34,1582

1,424

249,7592

27,916
—.I-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 151 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen;
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

0,35*(1,3+2,02*2)

D0.00.20 : 2,02*(3,5*2+5,7*2)-1,1*1,97-1,5*0,63-1,4*0,63 
0,35*(1,5+0,63*4+1,4)

Mezisoučet 
blok E :

E0.04.02 : 2,02*(2,73*2+5,85*2)-0,8'1,97 
E0.04.03 : 2,02*(2,68*2+5,85*2)-0,8*1,97-1,5*1,03 
0,35*(1,5+1,03*2)
E0.04.05 : 2,02*(3,05*2+5,85*2)-0,8*1,97
E0.04.05a : 2,02*(1,3*2+0,9*2)-0,6*1,97
E0.04.06 ; 2,02*(5,85*2+8,8*2+0.4*2)-0,8*1,97-1,2*1,97
E0.04.07a : 2,02*(4,1*2+5,85*2+0,4*2)-0,7*1,97-0,8*1,97
E0.04.07b : 2,02*(2,75*2+5,85*2+0,4*2)-0,7*1,97-0,8*1,97
E0.04.15 : 2,02*(2,65*2+2,93*2)-0,9*1,97-1,5*0,63
0,35*(1,5*+0,63*2)

E0.04.16 : 2,02*(5,95*2+2,8*2)-0,8*1,97-1,4*0,63 
0.35*(1,4+0,63*2)
E0.04.17 ; 2,02*(10,35*2+5,95*2+0,4*2)-1,2*1,97-1,5*0,63*4-1,4*0,63 
0,35*(1,5*4+0,63*10+1,4)
E0.04.18 : 2,02*(3,3*2+5,85*2)-0,9*1,97-1,5*0,63-1,4*0,63 
0,35*(1,5+1,4+0,63*4)
E0.04.19 : 2,02*(7,98*2+5,95*2+0,4*2)-0,8*1,97*2-2,0*1,1 -1,5*0,63*3-1,4*0,63 
0,35*(1,5*3+0,63*8+1,4)

E0.04.31 : 2,02*(2,28*2+3,98*2)-0,7*1,97-0,8*1,97*2-2,0*1,1 
E0.04.32 : 2,02*20,85*2-0,8*1,97*5-0,6*1,97-1,2*1,97*3-0,9*1,97 
E0.04.33 : 2,02*(17,23*2+2,3)-0,8*1,97*8-0,9*1,97*2-0,7*1,97*2
Mezisoučet

1,869

33,174

1,897

64.856

33,0872

31,3402

1,246

34,38

7,706

56,862

38,859

33,405

19,8252

0,6615

32,892

0,931

60,442

4,795

33,366

1,897

48,8242

3,829

18,5594

66,307

55,3432

584,5579

CS •

cc:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 152 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky cena/ MJP.č. Název položky MJ množství Celkem Ceník

784164112R00 Malby latexové , bílé, dvojnásobné m2 899,17310688 65,00 58 446,25 800-784 RTS 17/1 RTS 16/ II

Položka pořadí 686 : 899,17310 899,1731

689 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 3 865,38860 32,00 123 692,44 800-784 RTS 17/1 RTS 16/II I

Položka pořadí 685 : 3865,38860 3865,3886

Čalounické úpravy 15 617,75Díl: 786
Demontáž vnitřních hliníkových žaluzií, vč. odvozu a likvidace m2 | 76,17750 100,00)690 V/13 7 617,75 Vlastní Indiv

V/13 :

1,35*1,35

1,4*1,35*6

1,45*1,35*2

1,5*1,35*14

1,4*1,5*5

1,5*1,5*9

1,8225

11.34 
3,915

28.35

10,5

20,25

691 V/15 Demontáž vnitřních zatemňovacích rolet a pomocných konstrukcí, vč. odvozu a likvidace m2 80,00000 .. ; 100,00 8 000,00 Vlastní Indiv

předpoklad : 
V/15: 80,0 80

OstatníDíl: 799 1 274124,75
692 799.01 Budka pro rorýse, typový výrobek,rozměr 660/230/270mm, včetně kotvení,

nátěru,doplňky,detaily, D+M
kus 8,00000 940,00 7 520,00 Vlastní Indiv

Budka pro netopýry, typový výrobek, rozměr 350/100/400mm, včetně kotvení, nátěru
doplňky,detaily D+M

; 940,00799.02 kus 8,00000 7 520,00693 Vlastní Indiv

Sítě proti hnízdění ptáků - D+M, síť proti ptactvu z polyethylenu, oko 50x50 mm m2 2 850,00000 140,00J694 799.03 399 000,00 Vlastní Indiv
dle projektanta : 
570,0*5,0 2850

Informační systém - úniky, označení pro imobilní apod., kompletní dodávka, vč. doplňků - D+M^ .695 IS kus 1,00000 95 000,00 95 000,00 Vlastní Indiv
I ,'

S.01/01 Ski. zástěna sprch, koutu 1625/2000 s posuv.dveřmi, kompl. specifikace viz PD příloha 407 -,696 kus &1Í5.002,00000 16 230,00 Vlastní IndivC
D+M

GG

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 153 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Ski. zástěna sprch, koutu 1200/2000 s posuv.dveřmi, kompl. specifikace viz PD příloha 407 -697 S.01/02 10 476,00kus 1,00000 10 476,00 Vlastní Indiv
D+M

Zóna čist.vnitř. 2500/3000, AI rám + textil, výplň, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+MS.01/04 kompl 1,00000 59 530,00 59 530,00698 Vlastní Indiv

S.01/07 Zóna čist.vnitř. 2300/2000, AI rám + textil, výplň, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M 37077,00699 kompl 1,00000 37 077,00 Vlastní Indiv

700 S.01/08 Zóna čist. vnitř. 1400/2500, AI rám + textil, výplň, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M kompl 1,00000 28 594,00 28 594,00 Vlastní Indiv

Zóna čist. vněj. 2600/2940, AI rám + pryž. výplň, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+MS.01/09 1,00000 60 603,00701 kompl 60 603,00 Vlastní Indiv

S.01/10 Zóna čist. vnitř. 1500/2300, AI rám + textil, výplň, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M702 kompl 1,00000 31 159,00 31 159,00 Vlastní Indiv

S.01/11 Zóna čist.vnitř. 2275/2300, AI rám + textil, výplň, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M kompl 1,00000 . 41 963,00703 41 963,00 Vlastní Indiv

Plast, revizní dvířka 800/750mm do SDK vč. doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - 1,00000 1 850,00704 S.01/12 kus 1 850,00 Vlastní Indiv
D+M

705 S.01/13 Vybavení sociální místnosti D0.00.02, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M kompl 1,00000 17 820,00 17 820,00 Vlastní Indiv
1 dávkovač mýdla :

1 dávkovač dezinfekce :

1 dávkovač papírových ručníků :

1 držák toaletního papíru :

1 pevné madlo :

1 sklopné madlo :

1 WC souprava :

1 koš na odpadky:

1 dvojháček na oděv :

1 zrcadlo dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. :

GS
£v5.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 154 z 172



Položkový soupis prací á dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem Ceník

vše broušená nerez ocel, sklopné madlo žárové pozinkovaná ocel + 2x PUR nátěr, vč. zákl. 
nátěru :
1 1
Vybaveni souboru sociálních místností DO.00.03, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M706 S.01/14 kompl 1,00000 .•“361SÓ;00 36150,00 Vlastní Indiv

2 dávkovač mýdla :

2 dávkovače dezinfekce:

4 držák toaletního papíru :

2 dávkovač papírových ručníků :

4 WC souprava :

4 koš na odpadky :

8 pevné madlo :

1 pisoár:

5x dvojháček na oděv :

2x zrcadlo v hliníkovém rámečku š=700mm, v=1150mm (architekt si vyhrazuje právo na úpravu 
rozměrů dle kladecího plánu obkladu). Hliníkový rámeček bude lícovat s rovinou obkladu. :

vše broušená nerez ocel:

1 1

707 S.01/15 Vybavení souboru sociálních místností D0.05.17, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M kompl 1,00000

",, •“

10 100.001 Vlastní Indiv

1 dávkovač mýdla :

1 dávkovač papírových ručníků :

2 držák toaletního papíru :

2 WC souprava :
1 koš na odpadky: 
háček na oděv:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 155 z 17?



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

' .■H.

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /.'MJ Celkem Ceník
vše broušená nerez ocel:

1 1

708 S.01/16 Vybavení souboru sociálních místností D0.05.20, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M kompl 1,00000 10 250,00 10 250,00 Vlastní Indiv

1 dávkovač mýdla :

1 dávkovač papírových ručníků :

2 držák toaletního papíru :

2 WC souprava :

1 koš na odpadky:

1 výlevka :

háček na oděv:

vše broušená nerez ocel:

1 1

S.01/18 Litonová mříž ve tvaru odvod, žlabu 280/21 Omm, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M 5,00000 1 093,00709 kus 5 465,00 Vlastní Indiv

S.01/20 Syst. průchodka přes stěnu a Hl, 2x otvor D125, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M 1,00000 989,00710 kus 989,00 Vlastní Indiv

S.01/21 PHP práškový PG6 (s práškem ABC, 6 hasících jednotek), včetně kotevního systému na stěny.,
kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M

711 kus 17,00000 9ZO.OO 15 640,00 Vlastní Indiv

S.01/22 Zahradní obrubník - betonový prefabrikát, včetně osazení do betonu, 50/150mm, kompl.
specifikace viz PD příloha 407 - D+M

712 bm 3,00000 443,00 1 329,00 Vlastní Indiv

S.01/23 Informační cedule + INTERČOM+ovládání dveří, brouš. nerez 1400/1250mm, kompl. specifikace
viz PD příloha 407 - D+M

28 000,00713 kus 1,00000 28 000,00 Vlastní Indiv
,v

714 S.1/02 Prefabrikované žb desky venkovního schodiště 1200/400/80 mm, typ dle standardů a vzorkováni,
D+M

kus 7,00000 884,00 6 188,00 Vlastní Indiv

Dočasný plot v. 500mm v keřové výsadbě - dřevěné sloupky osazené v zemině, kompletní
provedení vč. zemních prací a základů - D+M

715 S.1/03 bm 107,10000 890,00 95 319,00 Vlastní Indiv

dřevěnými vzpěrami, výplň ocelové lanko ve dvou úrovních vědné ve vyvrtaných otvorech. 
Sloupky a vzpěry - dřevo borové: průměr 100mm

^TV=-,

GC

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 156 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen,
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství eena/MJ Celkem Ceník

Lanko nerez: průměr 3mm 
dřevo: bezbarvá lazura

Včetně 12 ks napínáků, včetně impregnace dřeva proti dřevokazným škůdcům a houbám, včetně impregnace 1m spodní části kůlů proti vlhkosti.

Kůly dl. 1,5m - 80 ks, vzpěry dl. 1,5m -12 ks, lanko - 225 m
716 ^3/01 Bet. dlažba 500/250/1 OOmm pro ulož. jednotek, kompl. specifikace viz PD příloha 407 - D+M kus 28,00000 ;. 850,00 23 800,00 Vlastní Indiv

Zabezpečení pádu z výšky a do hloubky - zádržný systém na střeše, kompletní dodávka, vč.
kotveni a doplňků - D+M

216 301,00ZS kus 1,00000 216 301,00717 Vlastní Indiv

718 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 6,83450 1 500,00 10 251,75 RTS 17/1t Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

694,696,697,698,699,700,701,702,703,704,705,706,707,708,709,710,711,712,713,714,715,716,

Součet: : 6,83450 6,8345

ElektromontážeDíl: M21 6 732 519,50
719 V/07 Odborné odpojeni a demontáž rozvaděče RMS01 kus 1,00000 - 5 600,00 5 600,00 Vlastní Indiv

1PP : 
065 : 1 1

Elektroinstalace - silnoproud celkem, viz samostatný rozpočet 1,00000 5499 957.00 5 499 957,00720 D.1.4.5 soubor Vlastní Indiv

721 D.1.4.6 Elektroinstalace - slaboproud celkem, viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 903 283,40 903 283,40 Vlastní Indiv

EPS celkem, viz samostatný rozpočet soubor 1,00000 323 679.10 323 679,10722 D.1.4.8 Vlastní Indiv

Montáž sdělovací a zabezp. technikyDíl: M22 1 592,00
723 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu 20,00000} 46,00 920,00 RTS 17/1 RTS 16/IIm

příprava pro slaboproud : 
dle projektanta : 20,0 20

'-.W
Ismc-jL-

GC

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 157 z 172.



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1
A '

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky MJP.č. množství cena/ MJ Celkem . Ceník

3457114702R trubka kabelová ohebná dvouplášfová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z
LDPE; mat. není samozhášivý; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota 
zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A; barva standardně červená; 
IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

32,00724 21,00000 SPCM672,00 RTS 17/1 RTS 16/ IIm

Položka pořadí 722 : 20,00000*1,05 21

Montáže vzduchotechnických zařízeníPil: M24 2 842 402,80
souborl 1,00000| 2 842 402,80| 2 842 402,80Vzduchotechnika celkem, viz samostatný rozpočet725 D.1.4.2 Vlastni Indiv

Montáže dopravních zařízení a vah-výtahyDíl: M33 25 000,00
Demontáž a likvidace stávajícího nákladního výtahu, vč. kabiny, strojovny a komponent, odvoz, 
třídění, likvidace, poplatky

kus 1,00000 25 000.00726 M33.01 25 000,00 Vlastní Indiv

Montáže měřících a regulačních zařízeníDíl: M36 242 981,50
Měření a regulace celkem, viz samostatný rozpočet 1,00000 ) 242 981,50 242 981,50727 D. 1.4.4 soubor Vlastní Indiv

Montáže ocelových konstrukcíDíl: M43 213 840,00
Ocelová konstrukce doplňující stávající ocelové prvky pro uchycení fasády, Pz profily+kotvení, 
vč. kotvení, povrch, úprav, doplňků, přípomocí celkem - D+M

728 OK_FAS kg 3 960,00000 . 54,00 213 840,00 Vlastní Indiv

stávající ocelové prvky pro uchycení fasády (30%): 
dle projektanta profil 6,0kg/bm : 2200,0*0,3*6,0 3960

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: 096 4 067 634,41
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím729 979011111R00 2 611,32086 227,00 592 769,84 801-3t RTS 17/1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280, :
281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312, :

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,  
361,362,382,:

383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657,  :

Součet:: 2611,32086 2611,32086
GC

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 158 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena/MJ Celkem Ceník

979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží730 803,48334 144.Q0t 115 701,60 801-3 RTS 17/1 RTS 16/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271.272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280, :

281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312, :

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,  
361,362,382, :

383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657, :

Součet:: 803,48334 803,48334

731 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy 220,95792 1 200,00 265 149,50 801-3 RTS 17/1 RTS 16/II |t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280,: .

281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312, :

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,  
361,362,382, :

383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657, :

Součet: : 220,95792 220,95792

732 979999998R00 Poplatek za skládku suti s 5% příměsi - DUFONEV Brno 3 796,45878 . 250,00|t 949 114,70 801-3 RTS 17/1 RTS 16/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280, :

281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312,:

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,
361,362,382,:

383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657,  :

CP

CO
«<>

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 159 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství Ceník

Součet: : 3796,45878 3796,45878

733 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4 017,41670 174,50 701 039,21 RTS17/I RTS16/I |
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2 
78,279,280, :

281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312, :

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,  
361,362,382, :

383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657,  :

Součet:: 4017,41670 4017,4167

734 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 20 087,08350 . .15,001 301 306,25 RTS17/1 |RTS 16/1 |

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280, :

281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312,:

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,  
361,362,382, :
383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657,  :

Součet: : 20087,08350 20087,0835

735 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 4 017,41670[ . 210,00t| 843 657,51t RTS17/I RTS16/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280,:

281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,  
309,310,312, :

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,  
361,362,382, :■

ZpračbVáno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 160 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem Ceníkmnožství

383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657,: 
Součet: : 4017,41670 4017,4167

736 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 12 052,25010 24.80 298 895,80 RTS17/I |RTS16/I
Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

90,91,92,93,257,260,261,262,263,264,265,266,267,268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,2  
78,279,280, :
281,282,283,284,285,286,292,293,294,296,297,298,299,300,301,302,303,304,305,306,307,308,
309,310,312,:

313,314,315,316,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328,334,335,357,358,359,360,
361,362,382,:
383,400,401,402,403,409,410,411,418,419,443,444,526,527,528,529,530,531,657, :

Součet: : 12052,25010 12052,2501

Celkem

Proměnné:
DET16 20,89

20,89DET16 : 27,14-15,3+0,25+8,8

DET15 509,34
256,93DET15:

52,1 +15,6*2+0,3*2+45,5+16,1+14,96+25,77+23,1 *2+0,4*2+0,3*2+23,1 
0,4+0,2+15,06+52,1+15,6+45,6+16,1+15,06+22,71 *2+0,25*2+0,35*2 
25,77-0,4*8+22,7+0,2*2

206,74
45,67

S1VS 398,244
280,137
11,4895

S1VS : DET15*0,55 
DET16*0,55

GC

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Qtránkc A OA z 17"
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava t 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

DET17*0,55*2 
DET18*0,55 
DET19*0,5 
DET20*0,55 
DET21 *0,55*2 
(2,49*2+0,48*2)*0,7 
(1,15+1,1*2)*0,5 
(1,35*2+2,25*2-1,15)*0,94 
(0,8*2+0,49*4+0,64*2)*0,55 
0,95*4*0,95 
(1,11*2+1,55*2)*0,8 
(2,24*2+1,34*2)*0,9 
(2,8*2+2,0*2)*0,82 
(1,69*2+0,93*2)*0,42 
(0,98*2+0,95*2)*0,47 
0,7*4*0,4
(0,65*2+0,52*4+0,62*2)*0,6 
(0,95*8+0,96*4)*0,5 
0,95*4*0,48
Mezisoučet

34,606
7,0015

6,1
2,365
4,73

4,158
1,675
5,687
2,662

3,61
4,256
6,444
7,872

2,2008
1,8142

1,12
2,772

5,72
1,824

398,244

O04a 430,4144
250,0284O04a : 0,69*(52,1 *2+15,6*3+22,6*2+29,53+16,1+45,6*2+15,0+25,73+6,5-7,9- 

10,0)
0,45*(52,1*2+15,6*3+22,6*2+29,53+16,1+45,6*2+15,0+25,73+6,5-7,9-10,0) 163,062

& 0,9*7,88+0,85*9,92+0,6*3,0 17,324

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 162 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

P20 65
P/20 : 65,0 65

P21 61
P/21 : 61,0 61

002 11,3657
002 :
květníky: 0,95*(3,01+0,96*2)+0,5*3,01 
(0,6+0,26)*(2,96+1,53*2)

6,1885
5,1772

O01 21,32
O01 :
2,6*(2,0*2+2,1*2) 21,32

P03 122
P/3:
blok D : 5,7+18,0+19,1+19,5+11,7+18,4+23,7+5,9 122

P11 4,3546
4,3546P/11 : 0,46*3,01 +0,5*(0,96*2+3,01 *2-0,25*8)

P12 11,3778
11,3778P/12 : 16*(0,16+0,3)*1,23+1,55*1,5

c. O01a 293,973
k

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 163 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník . platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství

001 a : 1,0*(15,85+43,3-2,9-5,06+2,53+14,78+26,38+23,53+0,75+22,59+1,9) 143,65

1,0*(4,44+14,43+2,0+1,2+23,55+5,82+0,53+15,43+0,3) 
3,2*(2,9+6,0)-1,5*1,75*3 
1,35*(23,28+2,0*2)
1,1 *(5,5+8,4)
1,5*6,6

67,7
20,605
36,828

15,29
9,9

P01a 163
P/1a :
blok D : 48,7+47,1+67,2 163

P22 100
P/22 (fasáda): 100,0 100

P01 309,2
P/1 :
blok D : 62,1+4,0+3,7+3,1+1,9+1,7+1,8+3,6+3,1+18*5+1,6*3
20,0+41,2+4,6+2,4+1,2*4+3,8+1,5+19,1+4,4
blok E : 1,7+1,3+1,5+3,2*2+2,4+1,2*2+1,7+1,5+8,7

179.8
101.8
27,6

P13 9,016
9,016P/13 : (0,16+0,3)*4*4,9

DET18 12,73
12,73DET18 : 12,73

ji.r-Sr

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 164 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky cena/MJ CelkemMJ množství Ceník

O01b 30,171
30,171001 b : 0,3*(6,6+12,75-1,4+60,28-13,05-1,55+50,89-8,45-3,1 +2,5-2,3-1,3*2)

113,523
8,925

35,628
68,97

O02a
O02a : 0,7*12,75
0,4*(60,28-13,05+50,89-8,45-3,1 +2,5) 
0,6*(15,6*2+52,1+2,5+14,75+9,2+5,2)

DET21 4,3
DET21 :4,3 4,3

S1 3277,6496
1753,118
1548,156
-12,6351

-9,6233
-1,366

S1 : 51,3*15,0+22,85*03+44,9*15,3+23,9*3,5+12,2*(27,14-15,3) 
51,3*15,3-15,73*0,3+45,0*15,3+22,71 *3,5
-1,35*2,25-1,1 *1,15-2,49*0,48-0,95*0,95-1,1 *1,55-2,8*1,13-1,57*0,87
-1,69*0,93-0,98*0,95-2,24*1,34-0,96*0,95*2-0,95*0,95*2-0,7*0,7
-0,65*0,52-0,62*0,52-0,8*0,49-0,64*0,49

P06 4,8
P/6 :
blok D : 4,8 4,8

O02b 42,308
35,968O02b : 0,2*(52,1 +15,6+4,2+3,96+10,3+1,0+16,1 +0,5+0,7+7,1 +23,08+22,6*2)

0,2*(25,7+6,0) 6,34

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 165 z 172



1
i
1

Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.TR:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ cena/Md Ceníkmnožství Celkem

P23 240
P/23 (fasáda): 240,0 240

DET20 4,3
DET20 : 4,3 4,3

P10 15
P/10: 15,0 15

601,9P02
P/2 :
blok D : 11,7+4,0+22,4+6,5 
blok E :
15,3+13,9+15,6+34,1+16,4+1,2+51,4+19,1+13,0+10,7+15,0+16,1+15,9 
20,5+13,3+24,2+7,7+16,7+61,3+19,1+47,3+12,4+9,1 +48,0+40,0

44,6
237,7

319,6

S1VH 543,8115
407,472
13,5785
34,606
19,095

S1VH : DET15*0,8 
DET16*0,65 
DET17*0,55*2 
DET18*1,5 
DET19*0,55 
DET20*1,2 
DET21*1,25 
(2,49*2+0,48*2)*0,7 
(1,15+1,1 *2)*0,5

6,71
5,16

5,375
4,158
1,675

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 166 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:
j

PoliklinikaO: SO100
i
i
J

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena/MJ Ceníkmnožství Celkem

(1,35*2+2,25*2-1,15)*0,94 
(0,8*2+0,49*4+0,64*2)*0,55 
0,95*4*0,95 
(1,11 *2+1,55*2)*0,8 
(2,24*2+1,34*2)*0,9 
(2,8*2+2,0*2)*0,82 
(1,69*2+0,93*2)*0,42 
(0,98*2+0,95*2)*0,47 
0,7*4*0,4
(0,65*2+0,52*4+0,62*2)*0,6 
(0,95*8+0,96*4)*0,5 
0,95*4*0,48
Mezisoučet

5,687
2,662

3,61
4,256
6,444
7,872

2,2008
1,8142

1,12
2,772

5,72
1,824

543,8115

P09 30
P/9 : 30,0 30

O05a 552,5755
475,9921O05a : 1,09*(45,5*2+15,63*2+52,1*2+15,47+22,7+22,6*4+25,77*2+15,06*2)

1,09*(23,1+14,96+16,1*2) 76,5834

P05 70,2
P/5 :
dvorky: 1,6+9,2+37,8+8,4+13,2 70,2

"v,

O04c
':r?

48,3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Qlránka A C*7 z 17"



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Qěn.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/MJmnožství Celkem Ceník

O04c: 3,5*13,8 48,3

O01c 230,566
OOIcvč. ostění: 0,9*6,6 
1,35*(23,28+2,0*2)-2,0*1,5*4-1,5*1,5*2 
1,6*(5,5+8,4)-1,5*1,75*2-2,0*1,75*3 
2,0*(12,75-1,4)-1,5*1,35*4
2,3*(60,28-13,05-1,55)-1,5*1,35*11-1,4*1,35*6-1,2*0,65
2,3*(50,89-8,45-3,1+2,5-2,3-1,3*2)-1,5*1,5*8-1,4*1,5*4-0,5*1,55-0,82*0,6*2

5,94
20,328

6,49
14,6

70,669
56,803

0,2*(2,0*8+1,5*16+1,5*4+1,75*4+2,0*6+1,75*6+1,5*8+1,35*8) 
0,2*(1,5*22+1,35*22+1,4*12+1,35*12+1,2*2+0,65*2)
0,2*(1,5*32+1,4*8+1,5*8+0,5*2+1,55*2+0,82*4+0,6*4)

19,66
19,88

16,196

DET17 31,46
31,46DET17: 15,73*2

P24 8
P/24 : 8,0 8

P04 33,7
P/4 :
blok D : 13,4+20,3 33,7

DET19 12,2
DET19 : 12,2 12,2

575

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 168 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/ 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

O04ax 25,776
8,668

11,408
O04ax: 1,1*7,88 
1,15*9,92 
1,9*3,0 5,7

O01bx 20,049
20,049O01bx : 0,3*(23,53+43,3)

O01ax 298,036
258,57O01ax: 1,8*(15,85+43,3-2,9-5,06+2,53+14,78+26,38+23,53+0,75+22,59+1,9)

1,8*(4,44+14,43+2,0-3,6*21,2+23,55+5,82+0,53+15,43+0,3) 
2,3*(5,06+3,6*2)
0,8*(2,9+6,0+23,28+2,0*2)

-17,676
28,198
28,944

P20a 25
P/20a : 25,0 25

P01 i1 309,2
P/1 :
blok D : 62,1+4,0+3,7+3,1+1,9+1,7+1,8+3,6+3,1+18*5+1,6*3
20,0+41,2+4,6+2,4+1,2*4+3,8+1,5+19,1 +4,4
blok E : 1,7+1,3+1,5+3,2*2+2,4+1,2*2+1,7+1,5+8,7

179.8
101.8
27,6

— P01 i2 309,2
P/1 :

kraci- blok D : 62,1+4,0+3,7+3,1+1,9+1,7+1,8+3,6+3,1+18*5+1,6*3 179,8

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka i«ozi7o



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1 •;

Cen.'
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

20,0+41,2+4,6+2,4+1,2*4+3,8+1,5+19,1 +4,4 
blok E : 1,7+1,3+1,5+3,2*2+2,4+1,2*2+1,7+1,5+8,7

101,8
27,6

- OSTATNÍ PC 0

JKSO:
Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství928.1

m3
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

S©
CXJ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 170 z 172



1

Pokyny pro vyplnění

s®o^údíe11 t0h0t° S°Ub0rU mŮŽe*e měnÍ‘ P°U2e buňky S modrým pozadím
- údaje o firmě

-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

.Jedná

t

i .

i

i

i

0 0 0 199



Položkový rozpočet

Zakázka: Poliklinika Lesnái V. .<■ -

' i.Místo Bmo-Lesná
v4

IČ:Objednatel:

DIČ:

■v

IMÓS Brno.a.s.

Olomoucká 174

IČ: 25322257Zhotovitel:
v ■ i.:. . i*

/ ■•■Tir.
v-

627Ó0 Brno V:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 123 321,45

PSV 2 941 371,51

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 064 692,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 064 692,96 CZK

Základní DPH 21 % 853 585,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
; 4; • ?•

4 918 278,48 CZKCena celkem s DPH V

6.9.2017dnev

ÍE , a.s.

Ing k

Za objednatele

y ň o 3 o o

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

Číslo ,’.v.Název
T^p dílu

Celkemv
i1 Zemní práce

HSV
1 089 655,62

2 Základy,zvláštní zakládání HSV
384,50

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV
1 857,65

4 Vodorovné konstrukce HSV
20 563,20

97 Prorážení otvorů
HSV

10 860,48
713 Izolace tepelné

PSV
54 922,00

721 Vnitřní kanalizace
PSV

1 002 026,98
722 Vnitřní vodovod

PSV
1 333 602,77

725 Zařizovací předměty
PSV

550 819,76

Cena celkem

4 064 692,96

0 0 0 2 0 í

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet

Poliklinika LesnáS:

Brno-LesnáO:

'V-y

hmotnost / hmotnost 
MU

y

množství ; cena / MIJP.č.. Číslo položky celk.(t)Název položky - MIJ Celkem. :
Zemní práceDII: 1 \ i, i 089655,62 o

1 13970001ORAA Vykopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vyneseni
výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku 
288*1,45*0,6

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 
141*1,5*0,8

Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze
vzdálenosti 500 m
419,67-28,56-115,83

Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze
vzdálenosti 500 m
288*0,45*0,6+141*0,45*0,6

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

m3 250,56000 815 572,80 0 0

250,56000
169,20000

169,20000

275,28000

132201201R002 m3 60 404,40 0 0

3 174100010RAB m3 -•' 382,00 105 156,96 0 0

275,28000
115,830004 175100010RAB m3 720,00 83 397,60 0 0

115,83000

144,390005 979 08-1111.R00 174,00t 25 123,86 0 0

Základy,zvláštn l zakládáníDíl: 2 384,50 0.28628
Základová deska z B 12,5 (C 12/15), včetně bednění, 
štěrkopískový polštář 25 cm

6 273310020RAA m3 0,10000 . 3 845,00 384,50 2,86277 0,28628

Svislé a kompletní konsfrukce V-Díl: 3 , 1 857,65 0,74;97t3.':

7 340239212R00 Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 2,65000 . 70T.00 1 857,65 0,28291 0,74971

igarSTiiMDíl: Vodorovné konstrukce • 20 563,204.
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm / : -720.008 451572111R00 m3 28,56000

28,56000
20 563,20 1,891 54,00696

288*0,1*0,6+141*0,1*0,8

Prorážení otvorůDíl: ' 0,0025997 .. 10 860,48
Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 15 cm 1 257,009 971100031RAA m2 8,64000 10 860,481 0,0003 0,00259

r

Díl: Izolace tepelné713 - ~ 54922iQ0 0,14763
10 713552121R00 Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm, stěna 

Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm, strop

kus 47.00000
24.00000

/ 782,00
757,00

36 754,00 0,00189
0,00245

0,08883
11 713552151R00 kus 18 168,00 0,0588

Díl: 721. Vnitřní kanalizace 1 002926,98 38,89835
Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm12 721176224R00 157.00000

263.00000
563.00
497.00

88 391,00 
130 711,00

0,00258
0,00174

0,40506m
13 721176223R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm 0,45762mc;

s5



14 721176222R00 
721176115R00 
721176102R00 
721176104R00 
721176105R00 
721194109R00 
721194105R00 
721194107R00 
28615443. AR 
28349014R 
28654741R

Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm

Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

Potrubí připojovací DN 40 x 1,8 mm

Potrubí připojovací DN 70 x 1,9 mm

Potrubí připojovací DN 100 x 2,7 mm

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8

Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9

Kus čisticí HTRE D 110 mm PP

Dvířka revizní plná Sl 3030 rozměr 300x300 mm

Sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební
výška 95 mm

Tvarovka pro připojení závěsného WC DN80/100

Vpusť podlah. DN 50/70/100 mřížka nerez

Vtok střešní PP pro plochou střechu, živičný pás,
záchytný koš vyhřívaný DN 70 až 125

Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač, litinová mřížka, litinový
rám, DN 100,150

Uzávěr automat. DN 150 proti vzduté vodě

Skruž 1000/250/120 SP

Skruž 1000/500/120/SP

Prstenec vyrovnávcí 625/100/120

Prstenec vyrovnávcí 625/80/120

Prstenec vyrovnávcí 625/60/120

Prstenec vyrovnávcí 625/120/120

Deska přechodová 625/200/90T

Dno šachetní kruhové 120/120 V 80

Poklop litinový průměr 600 mm, - vzor Brno

Sanace potrubí-vložka DN150-D+M

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Demontáž svislého potrubí litinového, do DN 200, s
vysekáním ze zdi

Demontáž potrubí ležatého z kameniny, do DN 200,
vybourání podlahy, výkop
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

25.00000
49.00000

92.00000
56.00000

26.00000 
18,00000
45.00000 

4,00000
36.00000
36.00000
20.00000

10 300,00 
20 727,00 
16 376,00 
14 224,00 
10 998,00

1 674,00
2 835,00 

304,00
6 696,00 

14 004,00 
14 280,00

0,00148
0,00131
0,00038
0,0007

0,00151

0,037
0,06419
0,03496

0,0392

0,03926

m
15 423.00 

*178,00

254.00

423.00 
' 93,00

63v00 
/ 76,00
: = 186,00

389.00 
' ..714,00

m
16 m
17 m
18 m
19 kus 0 0
20 kus 0 0
21 kus 0 0
22 kus 0,00038

0,0008
0,00023

0,01368
0,0288
0,0046

23 kus
kus24

55162382. A 
55162410.A 
721234104RT1

25 kus 18,00000

1,00000

8,00000

355,00 
. 1 685,00

. 5 277,00

6 390,00 
1 685,00 

42 216,00

0,00093

0,0012

0,00301

0,01674

0,0012

0,02408

26 kus

27 kus

28 721211520RT2 kus 5,00000 3 255,00 16 275,00 0,08458 0,4229

55162528.  A
59224150

59224152

59224177

59224176

59224175

59224177.A

59224130

59224369.A

55243345.A

592-4311

721290111R00

721200010RAA

29 kus 3.00000
5.00000

2.00000
4.00000
2.00000 
2,00000 
1,00000 
8,00000 
8,00000 
8,00000

28,00000 
1 097,00000 

108,00000

5 856,00 
1 744.00 

} ’ ' 2 239,00

362.00 
; 340,00

. 314,00
391.00 

. 5 728,00
24 129,00 
4 751,00 

‘ 3 650,00
19,00

503.00

17 568,00 
8 720,00 
4 478,00 
1 448,00 

680,00 
628,00 
391,00 

45 824,00 
193 032,00 
38 008,00 

102 200,00 
20 843,00 
54 324,00

0,00338 0,01014

30 kus 0,25 1,25

31 kus 0,52 1,04

32 kus 0,068
0,051

0,039

0,272

0,102

0,078

i

33 kus

34 kus

kus35 0,08 0,08

36 kus 0,393

3,818

0,092

3,144

30,544

0,736

37 kus

38 kus

39 0 0m

40 0 0m i-
41 0,00049 0,05292m

42 721300010RAA 1 057,0086,00000 90 902,00 0 0m

43 998721101R00 38,89840 640,00t 24 894,98 0 0

Vnitřní vodovodDíl: 722 1 333 602,77 .8,25624
2,61829

1,0972

0,41145

1,66796

44 722130218R00 Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 80 107.00000

422.00000

211.00000 
322,00000

1 230,00

779.00

729.00 
. 299,00

131 610,00 0,02447m
722172617R00 
722172616R00 
722172312R00

Potrubí z PPR, D 75x10,3 mm 
Potrubí z PPR, D 63x8,6 mm 
Potrubí z PPR studená, D 25/3,5 mm

45 328 738,00 
153 819,00 
96 278,00

0,0026

0,00195

0,00518

m

46

Z'."' 47
m
m

ÍNS
C£

cc-



48 722172332R00

49 722239103R00

50 722230103ROO

51 722231006ROO

52 722231004R00

53 725814105R00

54 734233121R00

55 IHPWFZ31T

Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm 
Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 
Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G1 
Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 2 
Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 c, G 5/4 
Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 
Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.KK 51 DN 15 
Bytový vodoměr - s komunikačním modulem - M-BUS 

modul, studená voda

Bytový vodoměr - s komunikačním modulem - M-BUS
modul, teplá voda

Ventil regulační přímý DN 25

BA DN80 - potrubní oddělovač

Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4

Trubice izolační 35x13 mm

Izolace potrubí 76x13 mm

Izolace potrubí 92x13 mm

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé , samolepící 
spoj, rychlouzávěr

Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 
Ventil rohový s přípoj, trubičkou TE 67 G 1/2 
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

298.00000

117.00000

42.00000
75.00000
42.00000
74.00000
21.00000 
21.00000

. 305,00 
89,00

385.00
985.00
486.00
225.00
216.00 

1 360,00

90 890,00 
10 413,00 
16170,00 
73 875,00 
20 412,00 
16 650,00 
4 536,00 

28 560,00

0,00522

0,00002

0,00072
0,0022

0,00108
0,00024
0,00023

1,55556
0,00234

0,03024

0,165
0,04536
0,01776
0,00483

m

kus

kus
kus
kus
soubor

kus
kus 0 0

56 IHPWFZ31T kus 21,00000 1 360,00 28 560,00 0 0

42210773R

3742T

722220122R00 
28377206.A 
28377120 
28377126 
722182001RT1

57 kus 22,00000 
1,00000 
4,00000 

620,00000 
211,00000 
422,00000 

1 253,00000

2 168,00 
62 757,00 

392,00
30.00
55.00
61.00 

. 30;00

47 696,00 
62 757,00 

1 568,00 
18 600,00 
11 605,00 
25 742,00 
37 590,00

0,0074 0,1628
58 kus 0 0
59 pár 0,00174

0,00005
0,00019
0,00026

0,00696
60 0,031m
61 0,04009

0,10972

m
62 m
63 0 0m

64 725819401R00 
725810405R00 
722290234R00 
722290226R00 
722130804R00 
998722101R00

soubor 68,00000 
68,00000 

1 360,00000 
1 360,00000 

740,00000 
8,25620

65,00 
V. 142,00 
‘ 17,00
v . 21,00

. 74 ,00 
i; 850,00

4 420,00 
9 656,00 

23 120,00 
28 560,00 
54 760,00 

7 017,77

0,00008

0,00038
0,00001
0,00018

0,00544
0,02584

0,0136
0,2448

,'0/'

65 soubor

66 m
67 m
68 0 0m
69 t 0 0

Zařizovacf předmětyDíl:. 725 550 819,76 1,26729/

70 725119306R00 Montáž klozetu závěsného

Montáž umyvadla na šrouby 
Montáž výlevek diturvitových 
Montáž dřezů jednoduchých 
Montáž baterie umyv. stojánkové 
Montáž baterie dřezové stojánkoví 
Montáž baterie nástěnné pro výlevku 
Montáž uzávěrek zápach.umyvadlo+dřez D 32 
Montáž U-sifonu

Sifon umyvadlo+dřez HL134.0 pod omítku, výjimatelná 
vložka, připoj DN 40,50

Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím PL15 
Baterie umyvadlová směš stojánková s automat, zátkou

soubor 18,00000

34,00000
2,00000
6,00000

34.00000 
6,00000 
2,00000

40.00000 
40,00000 
40,00000

600,00

520.00 
: 600,00

' . 480,00 
. 263,00

263.00 
263,00

65,00 
. .65,00 

'' 1258,00

10 800,00 0,00089 0,01602
71 725290020RA0 

725706812R00 
725319101R00 
725829202R00 
725829202 
725829202R00 
725869101R00 
725869218R00 
725860212RT1

kus 17 680,00 
1 200,00 
2 880,00 
8 942,00
1 578,00 

526,00
2 600,00 
2 600,00

50 320,00

0 0
72 soubor

soubor
0 0

73 0,00072
0,0002

0,00018
0,0002

0,00017

0,00021
0,00038

0,00432
0,0068

0,00108
0,0004
0,0068
0,0084
0,0152

74 kus
75 kus
76 kus
77 kus
78 kus
79 kus

c •ť .

1 816,00 
2 301,00

80 55145015R
55145030

kus 6,00000

34,00000
10 896,00 
78 234,00

0,0009
0,00085

0,0054
0,0289CL~ 81 kus

■ *



82 55145005 
725O19101ROO 
726211367R00 
55231346R 
725017134R00 
725014131R00 
725111263RT1

Baterie pro výlevku komb směš raménko 30cm

Výlevka s plastovou mřížkou

Instalační stěnový modul-výlevka, h 130 cm

Dřez nerez 500x500

Umyvadlo na šrouby 550x420, bílé

Klozet závěsný + sedátko, bílý

Nádrž splachovací vestavěná ovlád.zepředu, pro zazdění

kus 2,00000
2,00000
2,00000
6,00000

33.00000

17.00000
18.00000

1 394,00
3 686,00

4 866,00 
3 455,00

2 849,00
5 018,00 
5 166,00

2 788,00 
7 372,00 
9 732,00 

20 730,00 
94 017,00 
85 306,00 
92 988,00

0,0013
0,01444

0,012
0,006

0,01503
0,01594

0,01133

0,0026
0,02888

0,024

0,036
0,49599

0,27098

0,20394

83 soubor

soubor84

85 kus
86 soubor

87 soubor

soubor88

64214482 
64238817 
642-422 
642-423 
725016105R00 
998725101R00

Umyvadlo s otv. pro bat. 650x560 pro těl.postižené

Klozet závěsný s délkou 70 cm pro těl. postižené

Sprchová hlavice pevná pod omítku

Podlahový žlab sprchový

Pisoár ovládání automatické, bílý

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m

89 kus 1,00000
1,00000
3,00000
3.00000
1.00000 
1,26270

. - 1 546,00
4 761,00 

. 4 986,00
5 883,00 

' 9 896,ÓÓ

650,00

1 546,00 
4 761,00 

14 958,00 
17 649,00 
9 896,00 

820,76

0,0175
0,019
0,012
0,005

0,02408

0,0175
0,019
0,036
0,015

0,02408

90 kus
91 kus

92 m

93 soubor

94 t 0 0

4 064692,96126

33

■ '

cr-

ti:

er:



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

~i

J

0 0 0206



Položkový rozpočet
■yr

Zakázka: Poliklinika Lesná
' ' ' ' *? ■ ’

Bmo-Lesrtá' ;

=•
/<- V' •

Místo •
<U. íl. X.O..

Objednatel:
IČ:

l

DIČ:

mmmi
■ "*>•. y í

-

Zhotovitel: lMOSBmo,a:s. -W
IČ: 25322257

DIČ:[qZ25^22257.;,

’•; i

,
Olomoucká 174

62700 Brno

Rozpis ceny
Celkem

HSV
5 913,93

PSV
120 424,93

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
126 338,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
126 338,86 CZK

Základní DPH 21 %
26 531,16 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

152 870,02 CZK
Cena celkem s DPH

3

'Lrnevv dne 6.9.2017

EES a.s,

Ing,
P

Z Za objednatele

000207

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.
Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

"* •». ; i
Název A^r-, čisto;

' :a'-ó£W:-
*.V- ■:

Typ dílu s . -■ Celkem •* 5í •' ’

f ■
• .V ^

7>

I
Základy,zvláštní zakládání2! HSV 758,63

97 Prorážení otvorů HSVf 5 155,30

Izolace tepelné713 PSV 4 400,00

723 Vnitřní plynovod\
I PSV 116 024,93

Cena celkem
126 338,86

0 i! 0 20 8

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Poliklinika LesnáS:

Brno-LesnáO:

J-

MjŠW' tirnofnoSt
feelk-ft)P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Gfilketn

Základy,zvláštní zakládání 758,63Díl: ,2 : 0,621.41
1 273310030RAA Základová deska z B 20 (C 16/20), včetně bednění, 

štěrkopískový polštář 25 cm
m3 0,21400 3 545,00 758,63 2,90377 0,62141

Proráženi otvorů ■...Díl: 97 ;< •'v: 5155,30 Q;00Í23
Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 30 cm 2515:002 971100031 RAB m2 1,60000 4 024,00 0,0006 0,00096

Vybourání otvorů ve zdech betonových, tloušťka 15 cm3 971100031RAA m2 0,90000 1 257,00 1 131,30 0,0003 0,00027

713 Izolace tepelnéDíl: :; 4 400,00, %Ó075Í
4 713552121R00 Protipož.trubní ucpávka El 120, do D 108 mm, stěna kus 4,00000 1 100,00 4 400,00 0,00189 0,00756

Vnitřní plynovod V.' 116 024,93Díl: 723 4;50363
5 723120206R00 Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 85.00000

20.00000 
4,00000

4.00000

1.00000 
105,00000

2,00000

105.00000 
18,00000

1,00000

106.00000 
1,00000

95,00000
2,00000
1,00000

503.00 
r 406,00

385.00 
. 96,00

26,00
. ■ 21,00

289.00 
45,00

250.00
850.00 

. 56,00
32 000,00 
. 22,00. 

: 201,00 
6 220,00

42 755,00 0,02153

0,01378
0,00102
0,00003

1,83005m
Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 
Armatura 2závity-,G 1 
Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 
Uzavření nebo otevření plynového potrubí 
Zkouška tlaková plynového potrubí 
Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50 
Závěsy pro uchycení potrubí 
Revize +zkoušky

Čidlo prostorové -podhled v chodbě

Demontáž potrubí ocelového do DN 40

Plynovodní přípojka z trub PE80, DN 40 mm, dl. 5 m
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

Navaření odbočky na plynové potrubí DN 25

Venkovní skříň HUP - pilíř, uzamykatelná dvířka,, větrací
otvory

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m

6 723120203R00 
723233149R00 
723239103R00 
723190901R00 
723190909R00 
723190917R00 
7231901 
723-001 
723002

733200010RA0 
841220012RAA 
723190907R00 
723190914R00 
723-002

8 120,00

1 540,00
384.00 
26,00

2 205,00
578.00 

4 725,00
4 500,00

850.00
5 936,00 

32 000,00
2 090,00

402.00
6 220,00

0,2756
0,00408
0,00012

m

kus7

8 kus
9 kus 0 0

10 kus 0 0
11 kus 0,00025

0,001
0,0005
0,10512 kus

13 hod 00
14 kus 0 0
15 0,00004

1,48354
0,00424
1,48354

m
16 kus
17 0 0m
18 kus 0,00025 0,0005
19 kus 0,8 0,8

20 998723101R00 4,34580 . 850,00 3 693,93t 0 0

-f 26 ~ 126 338:861


